
Kramerius 5 
Digitální knihovna 
  
 
Podmínky využití   
 
Moravská zemská knihovna v Brně poskytuje přístup k digitalizovaným dokumentům
pouze pro nekomerční, vědecké, studijní účely a pouze pro osobní potřeby uživatelů. Část
dokumentů Digitální knihovny MZK podléhá autorským právům. Využitím Digitální
knihovny MZK  a vygenerováním kopie části digitalizovaného dokumentu se uživatel
zavazuje dodržovat tyto podmínky využití, které musí být součástí každé zhotovené kopie.
Jakékoli další kopírování materiálu z Digitální knihovny MZK není možné bez případného
písemného svolení knihovny.
 
Hlavní název: Všeobecná státověda
Autor: Jellinek, Georg
Vydavatel: J. Leichter
Vydáváno v letech: 1906
Stránky: 302, 303, 304, 305, 306, 307, 308, 309, 310, 311, 312, 313, 314, 315, 316, 317, 318, 319,
320, 321, 322, 323, 324, 325, 326, 327, 328, 329, 330, 331, 332, 333, 334, 335, 336, 337, 338, 339,
340, 341, 342, 343, 344, 345, 346, 347, 348, 349, 350, 351





















































































Nemec
Zvýraznění



Nemec
Zvýraznění

Nemec
Zvýraznění

Nemec
Zvýraznění

Nemec
Zvýraznění

Nemec
Zvýraznění

Nemec
Zvýraznění

Nemec
Zvýraznění

Nemec
Zvýraznění

Nemec
Zvýraznění



Nemec
Zvýraznění

Nemec
Zvýraznění
Zde vidíte, jak byl Jellinek hluboce ukotven v pokrokářském modernismu. V tomto ohledu nelze brát moderní stát jako konečný cíl nějakého dějinného vývoje. Stát se i dnes proměňuje a přizpůsobuje vývoji moderní průmyslové společnosti.Uvedená charakteristika však platí pro základní tendenci podob státu v 19. a 20. století.

Nemec
Zvýraznění

Nemec
Zvýraznění

Nemec
Zvýraznění

Nemec
Zvýraznění



Nemec
Zvýraznění

Nemec
Zvýraznění



Nemec
Zvýraznění
Autor. který psal počátkem 20. století nedokázal a snad ani nemohl dohlédnout, že v průběhu století se vyvine ve fašismu, v nacionálním socialismu a v komunismu forma hluboce ideologického státu, nazývaného často jako totalitární. který se nebude štítit ve jménu jedině pravé ideologie a vize lepší utopické budoucnosti překračovat hranice lidské svobody svědomí. 







Nemec
Zvýraznění

Nemec
Zvýraznění

Nemec
Zvýraznění

Nemec
Zvýraznění

Nemec
Zvýraznění

Nemec
Zvýraznění

Nemec
Zvýraznění

Nemec
Zvýraznění

Nemec
Zvýraznění

Nemec
Zvýraznění



Nemec
Zvýraznění




